
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště
Pořadatel

30.08.2020
Datum

Uherské Hradiště (Městský stadion, Stonky 860, Uherské Hradiště)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Pavel Kunt 603510310 kunt.pavel@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Lubomír Tomeček
Řídící soutěže družstev Hřib Jakub, Bobál Pavel
Hlasatel Ressler Ivan
Zdravotnický dozor Mojžíšová Viera
Časomíru zajišťuje Ing. Michalík Jiří

Výsledky zpracoval Kuntová Kateřina, Kolářová 
Eva

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.  
Soutěže v hodu kladivem proběhnou na ploše stadionu. Z toho důvodu byl upraven časový pořad.

Závodní kancelář je otevřena v klubovně za cílem od 8  hodin.  
Škrty ve startovkách je nutno udělat nejpozději do 9.30.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) a to od 11.8.2020 do 27.8.2020.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze na přilehlé travnaté ploše a víceúčelových hřištích. Kladiváři mají maximálně dva
rozcvičovací hody na ploše.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v hangáru za třístovkou

MMaS starších  žáků a žákyň

Soutěže

Startují starší žáci a žákyně dle výběru provedeného pořadatelem a řídícím soutěže. Pořadatel zveřejní v
pátek 28.8. nevybrané závodníky.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100 m př., 200 m př., 1500 m 
př., 4x60 m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, 
oštěp 600g, chůze 3000m

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100 m př., 200 m př., 1500 m př., 4x60 
m, 4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 
500g, chůze 3000m

Žáci 2005-2006
Žákyně 2005-2006



- na protilehlé straně stadionu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici ve sportovní hale před atletickým stadionem. Šatny slouží pouze k převlečení, za
ztráty pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli u cíle.  Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zdravotnice p. Mojžíšová bude přítomna v klubovně za cílem.

Časový pořad



. Parkování v přilehlých ulicích nebo u zimního stadionu auta a v areálu VŠ Studentské nám. u Kauflandu
autobusy.

Parkování

První tři v každé kategorii obdrží diplom a medaili.
Další informace

Čas Disciplíny

00:00    

09:30 kladivo 3kg Žky Finále 

10:00 tyč Žci Finále 
chůze 3000m Žky 
Finále 
chůze 3000m Žci Finále 

10:20 kladivo 4kg Žci Finále 

10:30 100 m př. Žky Rozběh  výška Žci Finále  dálka Žky Finále  koule 3kg Žky Finále 

10:45 100 m př. Žci Rozběh 

11:00 60 m Žky Rozběh 

11:15 60 m Žci Rozběh 

11:30 800 m Žky Finále  koule 4kg Žci Finále  disk 0,75kg Žky 
Finále 

11:40 800 m Žci Finále 

11:50 100 m př. Žky Finále 

12:00 100 m př. Žci Finále  tyč Žky Finále 

12:10 60 m Žky Finále A

12:15 60 m Žky Finále B

12:20 60 m Žci Finále A

12:25 60 m Žci Finále B

12:30 300 m Žky Finále  výška Žky Finále  dálka Žci Finále  disk 1kg Žci Finále 

12:45 300 m Žci Finále 

12:55 1500 m př. Žky Finále 

13:05 1500 m př. Žci Finále 

13:15 3000 m Žci Finále 

13:30 oštěp 500g Žky Finále 

13:40 200 m př. Žky Finále 

13:50 200 m př. Žci Finále 

14:00 150 m Žky Finále 

14:20 150 m Žci Finále  oštěp 600g Žci Finále 

14:40 1500 m Žky Finále 

14:55 1500 m Žci Finále 

15:10 4x60 m Žky Finále 

15:20 4x60 m Žci Finále 

15:30 4x300 m Žky Finále 

15:40 4x300 m Žci Finále 

neděle, 30.8.2020




